
UCHWAŁA NR XXXVII/330/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 212 i art 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku, 
zmienionej 

- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.132.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXV/322/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 0050.138.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r.,wprowadza się 
następujące zmiany. 

§ 2. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 9 869 167,69 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 2 096 832,31 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  "Nadwyżka budżetu w kwocie 8 384 
139,03 zł przeznaczona zostanie na inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu": 

§ 5. Zmienia się § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 791 196,72 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 13 175 335,75 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3". 

§ 6. Załącznik nr 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 Plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 12 Środki (przychody) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi 
finansowane, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wprowadza się Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane ze 
Środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg , zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 061 190,31 -163 191,01 2 897 999,30

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 650 385,92 -155 915,01 1 494 470,91

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

1 650 385,92 -155 915,01 1 494 470,91

01095 Pozostała działalność 1 410 804,39 -7 276,00 1 403 528,39

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

81 000,00 -7 276,00 73 724,00

600 Transport i łączność 734 875,00 700 000,00 1 434 875,00

60016 Drogi publiczne gminne 709 875,00 700 000,00 1 409 875,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
0,00 700 000,00 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 706 008,00 -117 896,70 1 588 111,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 701 008,00 -117 896,70 1 583 111,30

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 400 500,00 -117 896,70 1 282 603,30

750 Administracja publiczna 148 587,00 4 671,00 153 258,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 4 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 4 000,00 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 671,00 671,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 606,00 606,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 65,00 65,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 340 761,09 135 290,00 9 476 051,09

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 180 807,00 40 200,00 1 221 007,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 964 749,00 40 000,00 1 004 749,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 104 031,00 200,00 104 231,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 351 566,00 89 500,00 3 441 066,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 278 224,00 10 000,00 1 288 224,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 473 450,00 40 000,00 1 513 450,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 46 000,00 246 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
11 000,00 500,00 11 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
27 000,00 -7 000,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
283 600,00 5 590,00 289 190,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 2 000,00 42 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
170 200,00 3 590,00 173 790,00

758 Różne rozliczenia 19 727 619,49 9 286 545,70 29 014 165,19

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
816 451,00 900 000,00 1 716 451,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 900 000,00 900 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 267 855,49 20 545,70 288 401,19

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 92 452,10 20 545,70 112 997,80

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 8 366 000,00 8 366 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 366 000,00 8 366 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 1 256 128,53 18 648,70 1 274 777,23

80101 Szkoły podstawowe 378 046,90 18 438,70 396 485,60

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

205,00 98,00 303,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 464,00 200,00 12 664,00

0830 Wpływy z usług 11 900,00 1 100,00 13 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 541,82 10 319,70 16 861,52

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
3 632,08 4 500,00 8 132,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 221,00 2 221,00

80104 Przedszkola 233 643,00 8 000,00 241 643,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
18 000,00 3 000,00 21 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 233 325,00 -7 790,00 225 535,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

101 905,00 18 490,00 120 395,00

0830 Wpływy z usług 131 420,00 -26 280,00 105 140,00

851 Ochrona zdrowia 39 320,00 3 000,00 42 320,00

85195 Pozostała działalność 39 320,00 3 000,00 42 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 000,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 845 533,56 100,00 845 633,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 697,00 100,00 221 797,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

500,00 100,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 500,00 2 000,00 12 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 2 000,00 6 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00 2 000,00 6 500,00

51 989 999,84 9 869 167,69 61 859 167,53Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 411 227,47 5 000,00 1 416 227,47

01030 Izby rolnicze 33 000,00 5 000,00 38 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
33 000,00 5 000,00 38 000,00

600 Transport i łączność 3 721 439,92 -1 107 993,59 2 613 446,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 131 500,00 -10 091,72 121 408,28

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

121 500,00 -10 091,72 111 408,28

60016 Drogi publiczne gminne 3 574 939,92 -1 097 901,87 2 477 038,05

4300 Zakup usług pozostałych 347 350,00 2 355,00 349 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 892 035,00 -1 100 256,87 1 791 778,13

630 Turystyka 121 769,00 -56 000,00 65 769,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 121 769,00 -56 000,00 65 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 -56 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 164 207,47 -311 429,22 5 852 778,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 924 905,58 -324 429,22 4 600 476,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 389 083,00 -187 084,74 2 201 998,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 700,00 684,72 72 384,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 507,01 -213 242,23 127 264,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 378,79 3 772,53 510 151,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 258,20 71 440,50 405 698,70

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 600,00 4 000,00 135 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 630 600,00 9 000,00 639 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 980,00 9 000,00 450 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 140,00 5 000,00 759 140,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 742 391,00 5 000,00 747 391,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 -6 700,00 3 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 2 400,00 34 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 9 300,00 56 300,00

757 Obsługa długu publicznego 404 549,00 33 200,00 437 749,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

404 549,00 33 200,00 437 749,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
4 549,00 18 200,00 22 749,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

400 000,00 15 000,00 415 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 557 198,61 -598 845,09 18 958 353,52

80101 Szkoły podstawowe 13 253 822,18 -838 320,12 12 415 502,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 404,94 -47 404,94 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 838,72 -482 805,66 491 033,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 308,34 -308 109,52 48 198,82

80104 Przedszkola 2 959 215,26 239 475,03 3 198 690,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 053,00 -15 053,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 113 485,14 1 158 485,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 141 042,89 554 042,89

851 Ochrona zdrowia 1 357 137,92 -33 061,39 1 324 076,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 131,72 3 590,00 216 721,72

4300 Zakup usług pozostałych 33 601,72 3 590,00 37 191,72

85195 Pozostała działalność 1 139 356,20 -36 651,39 1 102 704,81

4260 Zakup energii 7 942,20 3 000,00 10 942,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 277,04 -192 796,77 101 480,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 786,21 196,57 335 982,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 456,75 152 948,81 618 405,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518 188,37 -44 933,00 1 473 255,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 805,00 -26 805,00 38 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 -20 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 805,00 -4 805,00 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 -2 000,00 28 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 936,00 -14 000,00 71 936,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

68 000,00 -14 000,00 54 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 245,30 -4 128,00 506 117,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -4 128,00 7 872,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 955 809,74 19 505,98 1 975 315,72

92101 Instytucje kinematografii 433 255,00 0,00 433 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 255,00 -9 320,00 27 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 9 320,00 249 320,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 008,47 19 505,98 690 514,45

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
4 500,00 2 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 66 964,81 17 505,98 84 470,79

92195 Pozostała działalność 660 575,88 0,00 660 575,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 124 951,74 424 951,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 -124 951,74 187 048,26

926 Kultura fizyczna 666 425,40 -7 276,00 659 149,40

92695 Pozostała działalność 242 895,68 -7 276,00 235 619,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 124,44 -6 235,00 172 889,44

4300 Zakup usług pozostałych 57 141,24 -1 041,00 56 100,24

55 571 860,81 -2 096 832,31 53 475 028,50Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
2 147 196,72 0,00 2 147 196,72

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 44 000,00 0,00 44 000,00

4 791 196,72 0,00 4 791 196,72

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 209 335,75 1 000 000,00 2 209 335,75

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 10 966 000,00 10 966 000,00

1 209 335,75 11 966 000,00 13 175 335,75

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok

Przychody

Razem

Razem

Rozchody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 320,00 0,00 72 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 2 000,00 6 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 2 000,00 6 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 500,00 2 000,00 6 500,00

101 820,00 2 000,00 103 820,00 

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi  jednostkami samorządu terytorialnego

DOTACJE

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00 0,00 6 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 729,00 0,00 14 729,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 610,00 0,00 2 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 2 000,00 6 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 2 000,00 6 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
4 500,00 2 000,00 6 500,00

101 820,00 2 000,00 103 820,00

WYDATKI

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 013 535,00 - 1 110 348,59 1 903 186,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 121 500,00 - 10 091,72 111 408,28

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

121 500,00 - 10 091,72 111 408,28

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. 

Łobżenica
121 500,00 - 10 091,72 111 408,28

60016 Drogi publiczne gminne 2 892 035,00 - 1 100 256,87 1 791 778,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 892 035,00 - 1 100 256,87 1 791 778,13

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo
206 500,00 4 650,00 211 150,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Trzeboń, Chlebno, Luchowo
239 375,00 3 923,00 243 298,00

Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy 100 000,00 - 17 439,95 82 560,05

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w miejscowości 

Łobżenica
111 000,00 - 302,78 110 697,22

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności w 

Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr 129097P
10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno 675 000,00 - 674 887,14 112,86

Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na 

działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy
325 000,00 - 325 000,00 0,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy wiejskiej 60 000,00 - 54 700,00 5 300,00

Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ciągu drogi w 

miejscowości Łobżenica
7 000,00 - 500,00 6 500,00

Wykonanie bariery wzdłuż ciągu spacerowego na działce nr 595 w obrębie 

ewid. Łobżenica-miasto".
29 000,00 - 26 000,00 3 000,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 56 000,00 - 56 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 000,00 - 56 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 - 56 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka-etap V 56 000,00 - 56 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 181 144,00 - 138 029,20 1 043 114,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 144,00 - 138 029,20 1 043 114,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 507,01 - 213 242,23 127 264,78

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 340 507,01 - 213 242,23 127 264,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 378,79 3 772,53 510 151,32

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 506 378,79 3 772,53 510 151,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 258,20 71 440,50 405 698,70

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 334 258,20 71 440,50 405 698,70

801 Oświata i wychowanie 2 935 395,00 - 598 845,09 2 336 549,91

80101 Szkoły podstawowe 1 462 342,00 - 838 320,12 624 021,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 404,94 - 47 404,94 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 47 404,94 - 47 404,94 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 838,72 - 482 805,66 491 033,06

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 973 838,72 - 482 805,66 491 033,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 308,34 - 308 109,52 48 198,82

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 356 308,34 - 308 109,52 48 198,82

80104 Przedszkola 1 473 053,00 239 475,03 1 712 528,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 053,00 - 15 053,00 0,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 15 053,00 - 15 053,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 113 485,14 1 158 485,14

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 1 045 000,00 113 485,14 1 158 485,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 141 042,89 554 042,89

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 413 000,00 141 042,89 554 042,89

851 Ochrona zdrowia 1 095 520,00 - 39 651,39 1 055 868,61

85195 Pozostała działalność 1 095 520,00 - 39 651,39 1 055 868,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 277,04 - 192 796,77 101 480,27

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w 

Łobżenicy
294 277,04 - 192 796,77 101 480,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 786,21 196,57 335 982,78

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w 

Łobżenicy
335 786,21 196,57 335 982,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 456,75 152 948,81 618 405,56

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w 

Łobżenicy
465 456,75 152 948,81 618 405,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 805,00 - 44 933,00 111 872,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 805,00 - 26 805,00 38 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółki z o.o. - ZGKiM - realizacja zadań 

wynikających z wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych gminy Łobżenica na lata 2016-

2022

20 000,00 - 20 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 805,00 - 4 805,00 10 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową 

kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości 

Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada

14 805,00 - 4 805,00 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00 - 14 000,00 54 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

68 000,00 - 14 000,00 54 000,00

Dotacja do wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 68 000,00 - 14 000,00 54 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 - 4 128,00 7 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 4 128,00 7 872,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ciągu pieszego w miejscowości 

Dźwierszno Wielkie
5 000,00 - 1 556,00 3 444,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Liszkowo przy drodze 

129063P
7 000,00 - 2 572,00 4 428,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 255,00 0,00 1 139 255,00

92101 Instytucje kinematografii 427 255,00 0,00 427 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 255,00 - 9 320,00 27 935,00

Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kultury województwa 

wielkopolskiego
37 255,00 - 9 320,00 27 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 9 320,00 249 320,00

Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kultury województwa 

wielkopolskiego
240 000,00 9 320,00 249 320,00

92195 Pozostała działalność 612 000,00 0,00 612 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 124 951,74 424 951,74

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-

ekologicznego w gminie Łobżenica
300 000,00 124 951,74 424 951,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 - 124 951,74 187 048,26

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-

ekologicznego w gminie Łobżenica
312 000,00 - 124 951,74 187 048,26

10 157 892,00 - 1 987 807,27 8 170 084,73Razem––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 3



Przedmiotowa

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu Pilskiego na zadanie pn. "Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica")

0,00 0,00 121 500,00 10 091,72 -           111 408,28

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu 

Pilskiego)

0,00 0,00 1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - 

porozumienie z Powiatem Pilskim)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

921 92101 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy - Małe kino społecznościowe w Łobżenicy - 

Kino za Rogiem)

6 000,00 0,00 6 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum Kultury w 

Łobżenicy)
363 000,00 0,00 363 000,00  0,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
0,00 0,00 4 500,00 2 000,00              6 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Stadion)
0,00 0,00 86 000,00 0,00 86 000,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 339 374,89 8 091,72 -          331 283,17

Podmiotowa

Kwota dotacji
Rozdział

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 771 783,17

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

Celowa

Razem

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Dział

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



PrzedmiotowaPodmiotowa

Kwota dotacji
Rozdział

Celowa
§  Nazwa jednostki – określenie zadaniaDział

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla gminnej 

spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa 

p/pożarowego)

10 000,00 6 700,00 -             3 300,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łobżenicy na dofinansowanie nowego samochodu 

pożarniczego)

430 000,00 -                        430 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00 2 000,00 -             28 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na 

niskoemisyjne źródła ciepła)

68 000,00 14 000,00 -           54 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 840 000,00 22 700,00 -        817 300,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 1 179 374,89 -30 791,72 1 148 583,17

 

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje 1 589 083,17

817 300,00

Ogółem dotacje

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

190 625,09

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
173 790,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
173 790,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 16 835,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 835,09

190 625,09

851 Ochrona zdrowia 190 625,09

85153 Zwalczanie narkomanii 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 975,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 935,09

4260 Zakup energii 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00

190 625,09Razem:

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok

Dochody

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



Środki (przychody) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane

Treść Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 139 425,00

2 139 425,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno 0,00

Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na 

działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy
0,00

750 Administracja publiczna 405 698,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 405 698,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 698,70

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 405 698,70

801 Oświata i wychowanie 115 320,74

80101 Szkoły podstawowe 48 198,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 198,82

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 48 198,82

80104 Przedszkola 67 121,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 121,92

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 67 121,92

851 Ochrona zdrowia 618 405,56

85195 Pozostała działalność 618 405,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 405,56

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 

w Łobżenicy
618 405,56

1 139 425,00

PRZYCHODY

Razem:

WYDATKI

Paragraf

905

Razem:

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia

ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 8 366 000,00 8 366 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 8 366 000,00 8 366 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 366 000,00 8 366 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 277 800,00 0,00 277 800,00 277 800,00 0,00 277 800,00

80101 Szkoły podstawowe 277 800,00 0,00 277 800,00 277 800,00 0,00 277 800,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
277 800,00 0,00 277 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 277 800,00 0,00 277 800,00

851 Ochrona zdrowia 35 820,00 0,00 35 820,00 35 820,00 0,00 35 820,00

85195 Pozostała działalność 35 820,00 0,00 35 820,00 35 820,00 0,00 35 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
35 820,00 0,00 35 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 10 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 885,68 1 885,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,60 264,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 042,66 8 042,66

4270 Zakup usług remontowych 1 799,99 1 799,99

4300 Zakup usług pozostałych 11 650,14 11 650,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 376,93 1 376,93

852 Pomoc społeczna 37 000,93 0,00 37 000,93 37 000,93 0,00 37 000,93

85295 Pozostała działalność 37 000,93 0,00 37 000,93 37 000,93 0,00 37 000,93

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
37 000,93 0,00 37 000,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 600,00 0,00 18 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 236,76 0,00 3 236,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,40 0,00 176,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 237,77 0,00 12 237,77

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 0,00 2 750,00

350 620,93 8 366 000,00 8 716 620,93 350 620,93 0,00 350 620,93Razem:

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane

Treść Plan na 2021 rok Zmiana Plan po zmianie

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00   700 000,00 700 000,00

0,00   700 000,00 700 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 rok Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 0,00   0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00   0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00 0,00

Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na 

działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy
0,00   0,00 0,00

0,00   0,00 0,00Razem:

PRZYCHODY

Razem:

WYDATKI

Paragraf

6100

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVII/330/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 9 869 167,69 zł, w tym: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się dochody o łączną kwotę 163 191,01 zł, wynikającą 
z następujących zmian: 

a) rozdziale 01041 „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
155 915,01 zł z tytułu dofinansowania do przedsięwzięć inwestycyjnych; 

b) rozdziale 01095 „Pozostała działalność” zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 
7 276,00 zł z tytułu: 

– udzielonej pomocy finansowej na współfinansowanie projektu pn. „Dębno - tu zakochasz się w historii 
pisanej naturą” - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Dziunin - według umowy nr DR 
64/2021 z dnia 9.07.2021 r. - XI edycja konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś zmniejsza się wydatki o kwotę 
6 235,00 zł, 

– udzielonej pomocy finansowej na współfinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Witrogoszcz” - według umowy nr DR 49/2021 z dnia 9.07.2021 r. - XI edycja 
konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś zmniejsza się o kwotę 1 041,00 zł, 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 700 000,00 zł, z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego  
Funduszu Rozwoju Dróg na podstawie zawartej umowy nr 7.111/21 z dnia 21.09.2021 r. na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi w miejscowości Łobżenica”. Środki te nie zostaną wykorzystane w bieżącym roku 
budżetowym. Zostaną zdeponowane na rachunku lokat terminowych i wydatkowane w przyszłym roku 
budżetowym. 

3) W dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" zmniejsza się plan dochodów o kwotę 117 896,70 zł, z tytułu wpłat z odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - urealnienie planu dochodów 
budżetowych. 

4) W dziale 750 "Administracja publiczna" zwiększa się dochody o łączną kwotę 4 671,00 zł, wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" zwiększa się plan dochodów o kwotę 
4 000,00 zł, z tytułu wpływu z różnych dochodów. Zwiększa się dochody w związku 
z otrzymaniem nagrody finansowej dla laureata V edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska”  
dla sołectwa Luchowo, z przeznaczeniem na promowanie gminy i sołectwa na szczeblu lokalnym 
i krajowym; 

b) w rozdziale 75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 671,00 zł, z tytułu wpływu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych oraz wpływu 
z różnych dochodów. 

5) W dziale 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa się dochody o łączną kwotę 
135 290,00 zł, wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75615 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 200,00 zł z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości o kwotę 40 000 
00 zł oraz wpływu z podatku leśnego o kwotę 200,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

b) w rozdziale 75616 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych"  zwiększa się 
plan dochodów o łączną kwotę 89 500,00 zł, z tytułu: 

– zwiększenie dochodów z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości o kwotę 10 000,00 zł, wpływu 
z podatku rolnego o kwotę 40 000,00 zł, wpływu z podatku od czynności cywilnoprawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 1



o kwotę 46 000,00 zł, z wpływu z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
o kwotę 500,00 zł, 

– zmniejszenie dochodów z wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
o kwotę 7 000,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

c)  w rozdziale 75618 "Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw" zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 590,00 zł z tytułu: 

– wpływu z opłaty skarbowej w kwocie 2 000,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych, 

– wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 3 590,00 zł. 

6)   W dziale 758 "Różne rozliczenia" zwiększa się dochody o łączną kwotę 9 286 545,70 zł, wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75802 "Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 900 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych; 

b) w rozdziale 75814 "Różne rozliczenia finansowe" zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 545,70 zł 
z wpływu z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - wpływ odszkodowania z tytułu uszkodzenia 
mienia gminnego; 

c) w rozdziale 75816 "Wpływy do rozliczenia" zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 366 000,00 zł 
z wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki 
z Rządowego  Programu „Polski Ład” na podstawie wydanych promes przez Bank Gospodarstwa Krajowego. 
Środki nie będą wydatkowane w bieżącym roku budżetowym. 

7)  W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się dochody o łączną kwotę 18 648,70 zł, wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 438,70 zł, z tytułu: 

– wpływu z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów w kwocie 98,00 zł, 

– wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze w kwocie 200,00 zł, 

– wpływu z usług w kwocie 1 100,00 zł, 

– wpływu z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 10 319,70 zł, 

– wpływu z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 4 500,00 zł, 

– wpływu z różnych dochodów w kwocie 2 221,00 zł. 

b) w rozdziale 80104 "Przedszkola" zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł z tytułu: 

– wpływu z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 3 000,00 zł, 

– wpływu z usług w kwocie 5 000,00 zł - wpływy z innych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkola 
w Łobżenicy. 

c) w rozdziale 80148 "Stołówki szkolne i przedszkolne" zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 
7 790,00 zł, z tytułu: 

– wpływu z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego zwiększa się dochody w kwocie 18 490,00 zł, 

– wpływu z usług zmniejsza się dochody o kwotę 26 280,00 zł. 

8)   W dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zwiększa się dochody 
o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów - refundacja kosztów energii elektrycznej 
w budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 2



9)   W dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł z tytułu wpływu dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

10)   W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92105 „Pozostałe  
zadania w zakresie kultury” zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł, na podstawie zawartej umowy 
Nr 204/BS/2021 z Powiatem Pilskim z dnia 16.07.2021 r. na dofinansowanie imprez kulturalnych w gminie 
w 2021 roku realizowanych przez Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 2 096 832,31 zł, w tym: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01030 „Izby rolnicze” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 5 000,00 zł na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego. 

2) W dziale 600 "Transport i łączność" zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 1 107 993,59 zł wynikającą 
z następujących zmian: 

a) rozdziale 60014 "Drogi publiczne powiatowe" zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 091,72 zł, tj. 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn. „Budowa chodnika 
przy drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica”; 

b) rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 
1 097 901,87 zł, z tytułu: 

– zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na likwidację nienależycie wykonanej umowy zwiększa się 
wydatki o kwotę 2 355,00 zł. Środki na wydatki pochodzą z tytułu wpływu kary za nienależycie wykonaną 
umowę zadania inwestycyjnego pn. „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo” oraz „Wykonanie bariery wzdłuż ciągu spacerowego 
na działce nr 595 w obrębie ewid. Łobżenica-miasto”, 

– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o łączną kwotę 1 100 256,87 zł na zadania: 

-- „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako obręb Liszkowo” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4 650,00 zł, 

-- „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako obręb: Trzeboń, Chlebno, Luchowo” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 923,00 zł, 

-- „Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy” zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 17 439,95 zł, 

-- „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w miejscowości Łobżenica” zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 302,78 zł, 

-- „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności w Łobżenicy w zakresie 
układu drogowego drogi gminnej nr 129097P” zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 10 000,00 zł, 

-- „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno” zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 674 887,14 

-- „Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na działkach zlokalizowanych 
w obrębie budynku OSP w Łobżenicy” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 325 000,00 zł, 

-- „Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy wiejskiej” zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 54 700,00 zł, 

-- „Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ciągu drogi w miejscowości Łobżenica” 
zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 500,00 zł, 

-- „Wykonanie bariery wzdłuż ciągu spacerowego na działce nr 595 w obrębie ewid. Łobżenica-miasto” 
zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 3



3) W dziale 630 „Turystyka”, rozdziale 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” zmniejsza 
się wydatki majątkowe o kwotę 56 000,00 zł na zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż 
rzeki Łobżonka-etap V”. 

4)  W dziale 750 "Administracja publiczna", zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 311 429,22 zł, 
wynikającą z następujących zmian: 

a) rozdziale 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" zmniejsza się plan wydatków o łączną 
kwotę 324 429,22 zł na: 

– wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się o kwotę 187 084,74 zł, 

– zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 684,72 zł z przeznaczeniem na likwidację szkody 
powstałej w wyniku zdarzenia losowego (uszkodzenie sprzętu komputerowego w wyniku przepięcia prądu). 
Środki na wydatki pochodzą z uzyskanego odszkodowania za powstałą szkodę, 

– w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica” 
dokonuje się przesunięcia środków w ramach paragrafów. 

b) rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się plan wydatków o kwotę 
4 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej nagrody finansowej 
dla laureata V edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla sołectwa Luchowo z przeznaczeniem na 
promowanie gminy i sołectwa na szczeblu lokalnym i krajowym; 

c) rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 9 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

5)  W dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdziale 75412 "Ochotnicze 
straże pożarne" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 5 000,00 zł  
z tytułu zmniejszenia dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 6 700,00 zł, z tytułu wydatków osobowych niezaliczanych  
do wynagrodzeń zwiększa się wydatki o kwotę 2 400,00 zł oraz z tytułu zakupu materiałów 
i wyposażenia zwiększa się wydatki o kwotę 9 300,00 zł. 

6) W dziale 757 "Obsługa długu publicznego", rozdziale 75702 "Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 33 200,00 zł na koszty emisji 
samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje o kwotę 18 200,00 zł oraz odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek o kwotę 15 000,00 zł. 

7) W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 598 845,09 zł 
wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” dokonuje się przesunięcia środków w ramach paragrafów oraz 
zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 838 320,12 zł, przesuwając je na kolejny rok budżetowy; 

b) w rozdziale 80104 „Przedszkola” w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” dokonuje się przesunięcia środków w ramach paragrafów oraz 
zwiększa się (przesunięcie z 2022 roku) w bieżącym roku wydatki majątkowe. 

8) W dziale 851 "Ochrona zdrowia" zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 33 061,39 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" zwiększa się o kwotę 3 590,00 zł wydatki na zakup 
usług pozostałych, z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Alkoholizmowi; 

b) w rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 36 651,39 zł.  
wynikające z następujących zmian: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 3 000,00 zł na zakup energii w budynku CPiAS, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 4



- w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności 
Społecznej w Łobżenicy” dokonuje się przesunięcia środków w ramach paragrafów oraz zmniejsza się wydatki 
(przesunięcie z 2022 roku) w bieżącym roku na przedsięwzięcie inwestycyjne. 

9) W dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zmniejsza się plan wydatków 
o łączną kwotę 44 933,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 
26 805,00 zł na: 

– wydatki związane z zakupem i objęciem akcji i udziałów  - „Wniesienie wkładów do spółki z o.o. - 
ZGKiM - realizacja zadań wynikających z wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych gminy Łobżenica na lata 2016-2022” o kwotę 20 000,00 zł; 

– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych 
w miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada” 
o kwotę 4 805,00 zł; 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja do 
przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 2 000,00 zł. 

b) w rozdziale 90005 "Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" zmniejsza się wydatki o kwotę 
14 000,00 zł dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - „Dotacja do wymiany 
kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła”; 

c) w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 4 128,00 zł na 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

– pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego ciągu pieszego w miejscowości Dźwierszno Wielkie” o kwotę 
1 556,00 zł, 

– pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Liszkowo przy drodze 129063P” o kwotę 
2 572,00 zł. 

10) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 
19 505,98 zł w tym: 

a) w rozdziale 92101 "Instytucje kinematografii" w zadaniu inwestycyjnym pn. „Małe kino społecznościowe 
szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego” dokonuje się przesunięcia środków 
w ramach paragrafów; 

b) w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się wydatki o kwotę 
19 505,98 zł na: 

– dotacje celową z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
2 000,00 zł na podstawie zawartej umowy Nr 204/BS/2021 z Powiatem Pilskim z dnia 16.07.2021 r. na 
dofinansowanie imprez kulturalnych w gminie w 2021 roku realizowanych przez Gminne Centrum Kultury 
w Łobżenicy, 

– zakup usług remontowych o kwotę 17 505,98 zł, z przeznaczeniem na likwidację szkody powstałej 
w wyniku zdarzenia losowego. Środki na wydatki pochodzą z uzyskanego odszkodowania za powstałą szkodę. 

c)  w rozdziale 92195 "Pozostała działalność" w zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja wraz 
z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica” dokonuje się 
przesunięcia środków w ramach paragrafów. 

11) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92695 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki 
o kwotę 7 276,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 235,00 zł oraz zakup usług pozostałych 
o kwotę 1 041,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39AEA6C-A2CA-4CE7-AD8F-9300F7638307. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



